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ENCUESTA NACIONAL
MUESTRA DE SECCIONES

Abril, 2015

Distribución de la muestra  (secciones)

Dominio Muestra  
urbana

Muestra 
rural Muestra total

Nacional 194 44 238

Total 194 44 238

Distribución de la muestra  (entrevistas)

Dominio Muestra  
urbana

Muestra 
rural Muestra total

Nacional 1.960 440 2.400

Total 1.960 440 2.400
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ENCUESTA NACIONAL
MUESTRA DE SECCIONES

Abril, 2015

Consecutivo
ESTADO MUNICIPIO

Sección
Número Nombre Número Nombre

1 1 AGUASCALIENTES 1 AGUASCALIENTES 46
2 1 AGUASCALIENTES 1 AGUASCALIENTES 81
3 2 BAJA CALIFORNIA 1 ENSENADA 94
4 2 BAJA CALIFORNIA 1 ENSENADA 100
5 2 BAJA CALIFORNIA 3 TECATE 705
6 2 BAJA CALIFORNIA 3 TECATE 713
7 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1021
8 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1037
9 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1343

10 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1585
11 5 COAHUILA 2 ACUðA 9
12 5 COAHUILA 2 ACUðA 12
13 5 COAHUILA 18 MONCLOVA 328
14 5 COAHUILA 18 MONCLOVA 379
15 5 COAHUILA 35 TORREON 1183
16 5 COAHUILA 35 TORREON 1314
17 7 CHIAPAS 1 ACACOYAGUA 1
18 7 CHIAPAS 1 ACACOYAGUA 3
19 7 CHIAPAS 17 CINTALAPA 217
20 7 CHIAPAS 17 CINTALAPA 230
21 7 CHIAPAS 61 OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA 888
22 7 CHIAPAS 61 OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA 895
23 7 CHIAPAS 71 VILLA COMALTITLAN 1819
24 7 CHIAPAS 71 VILLA COMALTITLAN 1825
25 7 CHIAPAS 101 TUXTLA GUTIERREZ 1604
26 7 CHIAPAS 101 TUXTLA GUTIERREZ 1737
27 8 CHIHUAHUA 19 CHIHUAHUA 641
28 8 CHIHUAHUA 19 CHIHUAHUA 896
29 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 1547
30 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 1635
31 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 1694
32 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 2929
33 8 CHIHUAHUA 53 PRAXEDIS G. GUERRERO 2516
34 8 CHIHUAHUA 53 PRAXEDIS G. GUERRERO 2517
35 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 106
36 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 145
37 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 295
38 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 332
39 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 976
40 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 1445
41 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 1482
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Consecutivo
ESTADO MUNICIPIO

Sección
Número Nombre Número Nombre

42 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 1639
43 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2164
44 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2423
45 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2578
46 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2713
47 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2809
48 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2923
49 9 DISTRITO FEDERAL 10 ALVARO OBREGON 3190
50 9 DISTRITO FEDERAL 10 ALVARO OBREGON 3442
51 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4148
52 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4158
53 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4228
54 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4260
55 9 DISTRITO FEDERAL 16 MIGUEL HIDALGO 5045
56 9 DISTRITO FEDERAL 16 MIGUEL HIDALGO 5164
57 9 DISTRITO FEDERAL 17 VENUSTIANO CARRANZA 5287
58 9 DISTRITO FEDERAL 17 VENUSTIANO CARRANZA 5508
59 10 DURANGO 5 DURANGO 280
60 10 DURANGO 5 DURANGO 371
61 10 DURANGO 32 SANTIAGO PAPASQUIARO 1205
62 10 DURANGO 32 SANTIAGO PAPASQUIARO 1207
63 11 GUANAJUATO 7 CELAYA 366
64 11 GUANAJUATO 7 CELAYA 412
65 11 GUANAJUATO 11 CORTAZAR 670
66 11 GUANAJUATO 11 CORTAZAR 672
67 11 GUANAJUATO 12 CUERAMARO 736
68 11 GUANAJUATO 12 CUERAMARO 739
69 11 GUANAJUATO 17 IRAPUATO 957
70 11 GUANAJUATO 17 IRAPUATO 959
71 11 GUANAJUATO 20 LEON 1277
72 11 GUANAJUATO 20 LEON 1850
73 11 GUANAJUATO 22 OCAMPO 1894
74 11 GUANAJUATO 22 OCAMPO 1895
75 11 GUANAJUATO 31 SAN FRANCISCO DEL RINCON 2480
76 11 GUANAJUATO 31 SAN FRANCISCO DEL RINCON 2491
77 12 GUERRERO 1 ACAPULCO 177
78 12 GUERRERO 1 ACAPULCO 319
79 12 GUERRERO 13 AZOYU 733
80 12 GUERRERO 13 AZOYU 751
81 12 GUERRERO 28 CHILAPA DE ALVAREZ 1117
82 12 GUERRERO 28 CHILAPA DE ALVAREZ 1122
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83 12 GUERRERO 66 TLAPA DE COMONFORT 2586
84 12 GUERRERO 66 TLAPA DE COMONFORT 2598
85 13 HIDALGO 35 METEPEC 668
86 13 HIDALGO 35 METEPEC 671
87 13 HIDALGO 61 TEPEAPULCO 1209
88 13 HIDALGO 61 TEPEAPULCO 1218
89 14 JALISCO 18 LA BARCA 259
90 14 JALISCO 18 LA BARCA 260
91 14 JALISCO 39 GUADALAJARA 616
92 14 JALISCO 39 GUADALAJARA 1330
93 14 JALISCO 53 LAGOS DE MORENO 1709
94 14 JALISCO 53 LAGOS DE MORENO 1736
95 14 JALISCO 63 OCOTLAN 1858
96 14 JALISCO 63 OCOTLAN 1875
97 14 JALISCO 80 SAN SEBASTIAN DEL OESTE 2152
98 14 JALISCO 80 SAN SEBASTIAN DEL OESTE 2154
99 14 JALISCO 119 ZACOALCO DE TORRES 2893
100 14 JALISCO 119 ZACOALCO DE TORRES 2894
101 14 JALISCO 120 ZAPOPAN 2964
102 14 JALISCO 120 ZAPOPAN 3077
103 15 MEXICO 5 ALMOLOYA DE JUAREZ 121
104 15 MEXICO 5 ALMOLOYA DE JUAREZ 144
105 15 MEXICO 20 COACALCO 535
106 15 MEXICO 20 COACALCO 576
107 15 MEXICO 31 CHIMALHUACAN 1208
108 15 MEXICO 31 CHIMALHUACAN 5970
109 15 MEXICO 33 ECATEPEC 1321
110 15 MEXICO 33 ECATEPEC 1828
111 15 MEXICO 37 HUIXQUILUCAN 2013
112 15 MEXICO 37 HUIXQUILUCAN 2027
113 15 MEXICO 54 METEPEC 2467
114 15 MEXICO 54 METEPEC 2533
115 15 MEXICO 57 NAUCALPAN DE JUAREZ 2577
116 15 MEXICO 57 NAUCALPAN DE JUAREZ 2830
117 15 MEXICO 58 NEZAHUALCOYOTL 3211
118 15 MEXICO 58 NEZAHUALCOYOTL 3225
119 15 MEXICO 60 NICOLAS ROMERO 3797
120 15 MEXICO 60 NICOLAS ROMERO 3816
121 15 MEXICO 81 TECAMAC 4192
122 15 MEXICO 81 TECAMAC 6348
123 15 MEXICO 99 TEXCOCO 4651
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124 15 MEXICO 99 TEXCOCO 4663
125 15 MEXICO 104 TLANEPANTLA DE BAZ 4891
126 15 MEXICO 104 TLANEPANTLA DE BAZ 4985
127 15 MEXICO 112 VILLA DEL CARBON 5704
128 15 MEXICO 112 VILLA DEL CARBON 5706
129 15 MEXICO 121 CUAUTITLAN IZCALLI 707
130 15 MEXICO 121 CUAUTITLAN IZCALLI 747
131 15 MEXICO 122 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD 915
132 15 MEXICO 122 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD 970
133 16 MICHOACAN 2 AGUILILLA 18
134 16 MICHOACAN 2 AGUILILLA 22
135 16 MICHOACAN 56 NAHUATZEN 1321
136 16 MICHOACAN 56 NAHUATZEN 1322
137 16 MICHOACAN 89 TEPALCATEPEC 1979
138 16 MICHOACAN 89 TEPALCATEPEC 1982
139 16 MICHOACAN 102 URUAPAN 2308
140 16 MICHOACAN 102 URUAPAN 2313
141 16 MICHOACAN 107 ZACAPU 2396
142 16 MICHOACAN 107 ZACAPU 2422
143 17 MORELOS 6 CUAUTLA 166
144 17 MORELOS 6 CUAUTLA 177
145 17 MORELOS 7 CUERNAVACA 201
146 17 MORELOS 7 CUERNAVACA 378
147 17 MORELOS 26 TLAYACAPAN 760
148 17 MORELOS 26 TLAYACAPAN 762
149 19 NUEVO LEON 6 APODACA 2271
150 19 NUEVO LEON 6 APODACA 2420
151 19 NUEVO LEON 26 GUADALUPE 677
152 19 NUEVO LEON 26 GUADALUPE 746
153 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1310
154 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1436
155 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1541
156 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1591
157 19 NUEVO LEON 49 SANTIAGO 2086
158 19 NUEVO LEON 49 SANTIAGO 2099
159 20 OAXACA 184 SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC 1017
160 20 OAXACA 184 SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC 1021
161 20 OAXACA 254 SAN MATEO RIO HONDO 1311
162 20 OAXACA 254 SAN MATEO RIO HONDO 1312
163 20 OAXACA 375 SANTA CRUZ AMILPAS 1686
164 20 OAXACA 375 SANTA CRUZ AMILPAS 1689
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165 21 PUEBLA 19 ATLIXCO 163
166 21 PUEBLA 19 ATLIXCO 196
167 21 PUEBLA 71 HUAUCHINANGO 613
168 21 PUEBLA 71 HUAUCHINANGO 624
169 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1117
170 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1198
171 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1223
172 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1258
173 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1460
174 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1566
175 21 PUEBLA 159 TEOPATLAN 2033
176 21 PUEBLA 174 TEZIUTLAN 2137
177 21 PUEBLA 174 TEZIUTLAN 2147
178 21 PUEBLA 210 ZAPOTITLAN DE MENDEZ 2500
179 21 PUEBLA 210 ZAPOTITLAN DE MENDEZ 2501
180 22 QUERETARO 18 TOLIMAN 679
181 22 QUERETARO 18 TOLIMAN 683
182 23 QUINTANA ROO 4 OTHON P. BLANCO 345
183 23 QUINTANA ROO 4 OTHON P. BLANCO 378
184 23 QUINTANA ROO 5 BENITO JUAREZ 15
185 23 QUINTANA ROO 5 BENITO JUAREZ 170
186 24 SAN LUIS POTOSI 7 CEDRAL 121
187 24 SAN LUIS POTOSI 7 CEDRAL 122
188 24 SAN LUIS POTOSI 28 SAN LUIS POTOSI 888
189 24 SAN LUIS POTOSI 28 SAN LUIS POTOSI 957
190 25 SINALOA 6 CULIACAN 734
191 25 SINALOA 6 CULIACAN 1671
192 25 SINALOA 9 ESCUINAPA 1889
193 25 SINALOA 9 ESCUINAPA 1903
194 26 SONORA 29 GUAYMAS 1094
195 26 SONORA 29 GUAYMAS 1097
196 26 SONORA 30 HERMOSILLO 414
197 26 SONORA 30 HERMOSILLO 415
198 26 SONORA 30 HERMOSILLO 561
199 26 SONORA 30 HERMOSILLO 564
200 26 SONORA 42 NAVOJOA 1272
201 26 SONORA 42 NAVOJOA 1288
202 27 TABASCO 2 CARDENAS 130
203 27 TABASCO 2 CARDENAS 144
204 27 TABASCO 5 COMALCALCO 575
205 27 TABASCO 5 COMALCALCO 607
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206 27 TABASCO 17 TENOSIQUE 1090
207 27 TABASCO 17 TENOSIQUE 1105
208 28 TAMAULIPAS 6 BUSTAMANTE 118
209 28 TAMAULIPAS 6 BUSTAMANTE 122
210 28 TAMAULIPAS 22 MATAMOROS 564
211 28 TAMAULIPAS 22 MATAMOROS 590
212 28 TAMAULIPAS 27 NUEVO LAREDO 783
213 28 TAMAULIPAS 27 NUEVO LAREDO 854
214 28 TAMAULIPAS 38 TAMPICO 1334
215 28 TAMAULIPAS 38 TAMPICO 1392
216 29 TLAXCALA 60 SANTA ISABEL XILOXOXTLA 391
217 29 TLAXCALA 60 SANTA ISABEL XILOXOXTLA 392
218 30 VERACRUZ 10 ALTOTONGA 219
219 30 VERACRUZ 10 ALTOTONGA 220
220 30 VERACRUZ 66 ESPINAL 1514
221 30 VERACRUZ 66 ESPINAL 1523
222 30 VERACRUZ 87 XALAPA 1921
223 30 VERACRUZ 87 XALAPA 2087
224 30 VERACRUZ 108 MINATITLAN 2458
225 30 VERACRUZ 108 MINATITLAN 2468
226 30 VERACRUZ 131 POZA RICA 3151
227 30 VERACRUZ 131 POZA RICA 3169
228 30 VERACRUZ 155 TANTOYUCA 3640
229 30 VERACRUZ 155 TANTOYUCA 3663
230 30 VERACRUZ 193 VERACRUZ 4362
231 30 VERACRUZ 193 VERACRUZ 4452
232 31 YUCATAN 49 MAYAPAN 253
233 32 ZACATECAS 6 CAðITAS DE FELIPE PESCADOR 61
234 32 ZACATECAS 6 CAðITAS DE FELIPE PESCADOR 65
235 32 ZACATECAS 17 GUADALUPE 507
236 32 ZACATECAS 17 GUADALUPE 550
237 32 ZACATECAS 35 NORIA DE ANGELES 1028
238 32 ZACATECAS 35 NORIA DE ANGELES 1033
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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

ENCUESTA NACIONAL
MUESTRA DE SECCIONES

Abril, 2015

TIPO
Muestra ManzanasU: Urbana

R: Rural
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 20 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
M 20
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
M 10
M 10
M 10
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
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Consecutivo

ENCUESTA NACIONAL
MUESTRA DE SECCIONES

Abril, 2015

TIPO
Muestra ManzanasU: Urbana

R: Rural
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
M 10
R 10
R 10
U 10 2
M 10
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Consecutivo

ENCUESTA NACIONAL
MUESTRA DE SECCIONES

Abril, 2015

TIPO
Muestra ManzanasU: Urbana

R: Rural
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

R 10
R 10
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
M 10
M 10
U 10 2
U 10 2
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
M 10
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Consecutivo

ENCUESTA NACIONAL
MUESTRA DE SECCIONES

Abril, 2015

TIPO
Muestra ManzanasU: Urbana

R: Rural
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
M 10
U 10 2
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
M 10
U 10 2
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Abril, 2015

TIPO
Muestra ManzanasU: Urbana

R: Rural
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
M 10
U 10 2
R 10
R 10
R 10
R 10
U 10 2
M 10
U 10 2
U 10 2
M 10
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
M 10
U 10 2
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
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Consecutivo

ENCUESTA NACIONAL
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Abril, 2015

TIPO
Muestra ManzanasU: Urbana

R: Rural
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238

U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
M 10
U 10 2
U 10 2
U 10 2
R 10
R 10
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ESTADO MUNICIPIO

Sección
Número Nombre Número Nombre

133 16 MICHOACAN 2 AGUILILLA 18
134 16 MICHOACAN 2 AGUILILLA 22
137 16 MICHOACAN 89 TEPALCATEPEC 1979
138 16 MICHOACAN 89 TEPALCATEPEC 1982
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Consecutivo

133
134
137
138

ENCUESTA NACIONAL
MUESTRA DE SECCIONES

Abril, 2015

TIPO
Muestra Manzanas

ESTADO MUNICIPIO
U: Urbana Número Nombre Número NombreR: Rural

R 10 13 Hidalgo 30 IXMIQUILPAL
R 10 15 México 8 AMATEPEC
U 10 2 28 Tamaulipas 22 MATEMOROS
U 10 2 5 Coahuila 18 MONCLOVA
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Consecutivo

133
134
137
138

Sección
TIPO

Muestra ManzanasU: Urbana
R: Rural

579 R 10
178 R 10
506 U 10 14 y 33
339 U 10 21 y 40
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ESTADO MUNICIPIO
Sección

TIPO

Número Nombre Número Nombre U: Urbana
R: Rural

1 1 AGUASCALIENTES 1 AGUASCALIENTES 46 U
2 1 AGUASCALIENTES 1 AGUASCALIENTES 46 U
3 1 AGUASCALIENTES 1 AGUASCALIENTES 81 U
4 1 AGUASCALIENTES 1 AGUASCALIENTES 81 U
5 2 BAJA CALIFORNIA 1 ENSENADA 94 U
6 2 BAJA CALIFORNIA 1 ENSENADA 94 U
7 2 BAJA CALIFORNIA 1 ENSENADA 100 U
8 2 BAJA CALIFORNIA 1 ENSENADA 100 U
9 2 BAJA CALIFORNIA 3 TECATE 705 U

10 2 BAJA CALIFORNIA 3 TECATE 705 U
11 2 BAJA CALIFORNIA 3 TECATE 705 U
12 2 BAJA CALIFORNIA 3 TECATE 705 U
13 2 BAJA CALIFORNIA 3 TECATE 713 U
14 2 BAJA CALIFORNIA 3 TECATE 713 U
15 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1021 U
16 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1021 U
17 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1037 U
18 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1037 U
19 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1343 U
20 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1343 U
21 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1585 U
22 2 BAJA CALIFORNIA 4 TIJUANA 1585 U
23 5 COAHUILA 2 ACUðA 9 M
24 5 COAHUILA 2 ACUðA 9 M
25 5 COAHUILA 2 ACUðA 9 M
26 5 COAHUILA 2 ACUðA 9 M
27 5 COAHUILA 2 ACUðA 12 U
28 5 COAHUILA 2 ACUðA 12 U
29 5 COAHUILA 18 MONCLOVA 328 U
30 5 COAHUILA 18 MONCLOVA 328 U
31 5 COAHUILA 18 MONCLOVA 379 U
32 5 COAHUILA 18 MONCLOVA 379 U
33 5 COAHUILA 35 TORREON 1183 U
34 5 COAHUILA 35 TORREON 1183 U
35 5 COAHUILA 35 TORREON 1314 M
36 5 COAHUILA 35 TORREON 1314 M
37 7 CHIAPAS 1 ACACOYAGUA 1 M
38 7 CHIAPAS 1 ACACOYAGUA 1 M
39 7 CHIAPAS 1 ACACOYAGUA 3 M
40 7 CHIAPAS 1 ACACOYAGUA 3 M
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ESTADO MUNICIPIO
Sección

TIPO

Número Nombre Número Nombre U: Urbana
R: Rural

41 7 CHIAPAS 17 CINTALAPA 217 R
42 7 CHIAPAS 17 CINTALAPA 217 R
43 7 CHIAPAS 17 CINTALAPA 230 R
44 7 CHIAPAS 17 CINTALAPA 230 R
45 7 CHIAPAS 61 OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA 888 U
46 7 CHIAPAS 61 OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA 888 U
47 7 CHIAPAS 61 OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA 895 U
48 7 CHIAPAS 61 OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA 895 U
49 7 CHIAPAS 101 TUXTLA GUTIERREZ 1604 U
50 7 CHIAPAS 101 TUXTLA GUTIERREZ 1604 U
51 7 CHIAPAS 101 TUXTLA GUTIERREZ 1737 U
52 7 CHIAPAS 101 TUXTLA GUTIERREZ 1737 U
53 7 CHIAPAS 71 VILLA COMALTITLAN 1819 R
54 7 CHIAPAS 71 VILLA COMALTITLAN 1819 R
55 7 CHIAPAS 71 VILLA COMALTITLAN 1825 R
56 7 CHIAPAS 71 VILLA COMALTITLAN 1825 R
57 8 CHIHUAHUA 19 CHIHUAHUA 641 U
58 8 CHIHUAHUA 19 CHIHUAHUA 641 U
59 8 CHIHUAHUA 19 CHIHUAHUA 896 M
60 8 CHIHUAHUA 19 CHIHUAHUA 896 M
61 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 1547 U
62 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 1547 U
63 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 1635 U
64 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 1635 U
65 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 1694 U
66 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 1694 U
67 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 2929 U
68 8 CHIHUAHUA 37 JUAREZ 2929 U
69 8 CHIHUAHUA 53 PRAXEDIS G. GUERRERO 2516 R
70 8 CHIHUAHUA 53 PRAXEDIS G. GUERRERO 2516 R
71 8 CHIHUAHUA 53 PRAXEDIS G. GUERRERO 2517 R
72 8 CHIHUAHUA 53 PRAXEDIS G. GUERRERO 2517 R
73 9 DISTRITO FEDERAL 10 ALVARO OBREGON 3190 U
74 9 DISTRITO FEDERAL 10 ALVARO OBREGON 3190 U
75 9 DISTRITO FEDERAL 10 ALVARO OBREGON 3442 U
76 9 DISTRITO FEDERAL 10 ALVARO OBREGON 3442 U
77 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 106 U
78 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 106 U
79 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 145 U
80 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 145 U
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81 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 295 U
82 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 295 U
83 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 332 U
84 9 DISTRITO FEDERAL 2 AZCAPOTZALCO 332 U
85 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 976 U
86 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 976 U
87 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 1445 U
88 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 1445 U
89 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 1482 U
90 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 1482 U
91 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 1639 U
92 9 DISTRITO FEDERAL 5 GUSTAVO A. MADERO 1639 U
93 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2164 U
94 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2164 U
95 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2423 U
96 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2423 U
97 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2578 U
98 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2578 U
99 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2713 U
100 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2713 U
101 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2809 U
102 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2809 U
103 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2923 U
104 9 DISTRITO FEDERAL 7 IZTAPALAPA 2923 U
105 9 DISTRITO FEDERAL 16 MIGUEL HIDALGO 5045 U
106 9 DISTRITO FEDERAL 16 MIGUEL HIDALGO 5045 U
107 9 DISTRITO FEDERAL 16 MIGUEL HIDALGO 5164 U
108 9 DISTRITO FEDERAL 16 MIGUEL HIDALGO 5164 U
109 9 DISTRITO FEDERAL 17 VENUSTIANO CARRANZA 5287 U
110 9 DISTRITO FEDERAL 17 VENUSTIANO CARRANZA 5287 U
111 9 DISTRITO FEDERAL 17 VENUSTIANO CARRANZA 5508 U
112 9 DISTRITO FEDERAL 17 VENUSTIANO CARRANZA 5508 U
113 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4148 U
114 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4148 U
115 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4158 U
116 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4158 U
117 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4228 U
118 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4228 U
119 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4260 M
120 9 DISTRITO FEDERAL 13 XOCHIMILCO 4260 M
121 10 DURANGO 5 DURANGO 280 U
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122 10 DURANGO 5 DURANGO 280 U
123 10 DURANGO 5 DURANGO 371 M
124 10 DURANGO 5 DURANGO 371 M
125 10 DURANGO 32 SANTIAGO PAPASQUIARO 1205 U
126 10 DURANGO 32 SANTIAGO PAPASQUIARO 1205 U
127 10 DURANGO 32 SANTIAGO PAPASQUIARO 1207 U
128 10 DURANGO 32 SANTIAGO PAPASQUIARO 1207 U
129 11 GUANAJUATO 7 CELAYA 366 U
130 11 GUANAJUATO 7 CELAYA 366 U
131 11 GUANAJUATO 7 CELAYA 412 U
132 11 GUANAJUATO 7 CELAYA 412 U
133 11 GUANAJUATO 11 CORTAZAR 670 U
134 11 GUANAJUATO 11 CORTAZAR 670 U
135 11 GUANAJUATO 11 CORTAZAR 672 U
136 11 GUANAJUATO 11 CORTAZAR 672 U
137 11 GUANAJUATO 12 CUERAMARO 736 R
138 11 GUANAJUATO 12 CUERAMARO 736 R
139 11 GUANAJUATO 12 CUERAMARO 739 R
140 11 GUANAJUATO 12 CUERAMARO 739 R
141 11 GUANAJUATO 17 IRAPUATO 957 U
142 11 GUANAJUATO 17 IRAPUATO 957 U
143 11 GUANAJUATO 17 IRAPUATO 959 U
144 11 GUANAJUATO 17 IRAPUATO 959 U
145 11 GUANAJUATO 20 LEON 1277 U
146 11 GUANAJUATO 20 LEON 1277 U
147 11 GUANAJUATO 20 LEON 1850 U
148 11 GUANAJUATO 20 LEON 1850 U
149 11 GUANAJUATO 22 OCAMPO 1894 U
150 11 GUANAJUATO 22 OCAMPO 1894 U
151 11 GUANAJUATO 22 OCAMPO 1895 U
152 11 GUANAJUATO 22 OCAMPO 1895 U

153 11 GUANAJUATO 31 SAN FRANCISCO DEL RINCON 2480 R

154 11 GUANAJUATO 31 SAN FRANCISCO DEL RINCON 2480 R
155 11 GUANAJUATO 31 SAN FRANCISCO DEL RINCON 2491 R
156 11 GUANAJUATO 31 SAN FRANCISCO DEL RINCON 2491 R
157 12 GUERRERO 1 ACAPULCO 177 U
158 12 GUERRERO 1 ACAPULCO 177 U
159 12 GUERRERO 1 ACAPULCO 319 M
160 12 GUERRERO 1 ACAPULCO 319 M
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161 12 GUERRERO 13 AZOYU 733 R
162 12 GUERRERO 13 AZOYU 733 R
163 12 GUERRERO 13 AZOYU 751 R
164 12 GUERRERO 13 AZOYU 751 R
165 12 GUERRERO 28 CHILAPA DE ALVAREZ 1117 U
166 12 GUERRERO 28 CHILAPA DE ALVAREZ 1117 U
167 12 GUERRERO 28 CHILAPA DE ALVAREZ 1122 M
168 12 GUERRERO 28 CHILAPA DE ALVAREZ 1122 M
169 12 GUERRERO 66 TLAPA DE COMONFORT 2586 R
170 12 GUERRERO 66 TLAPA DE COMONFORT 2586 R
171 12 GUERRERO 66 TLAPA DE COMONFORT 2598 R
172 12 GUERRERO 66 TLAPA DE COMONFORT 2598 R
173 13 HIDALGO 35 METEPEC 668 R
174 13 HIDALGO 35 METEPEC 668 R
175 13 HIDALGO 35 METEPEC 671 R
176 13 HIDALGO 35 METEPEC 671 R
177 13 HIDALGO 61 TEPEAPULCO 1209 U
178 13 HIDALGO 61 TEPEAPULCO 1209 U
179 13 HIDALGO 61 TEPEAPULCO 1218 U
180 13 HIDALGO 61 TEPEAPULCO 1218 U
181 14 JALISCO 39 GUADALAJARA 616 U
182 14 JALISCO 39 GUADALAJARA 616 U
183 14 JALISCO 39 GUADALAJARA 1330 U
184 14 JALISCO 39 GUADALAJARA 1330 U
185 14 JALISCO 18 LA BARCA 259 U
186 14 JALISCO 18 LA BARCA 259 U
187 14 JALISCO 18 LA BARCA 260 U
188 14 JALISCO 18 LA BARCA 260 U
189 14 JALISCO 53 LAGOS DE MORENO 1709 U
190 14 JALISCO 53 LAGOS DE MORENO 1709 U
191 14 JALISCO 53 LAGOS DE MORENO 1736 U
192 14 JALISCO 53 LAGOS DE MORENO 1736 U
193 14 JALISCO 63 OCOTLAN 1858 U
194 14 JALISCO 63 OCOTLAN 1858 U
195 14 JALISCO 63 OCOTLAN 1875 U
196 14 JALISCO 63 OCOTLAN 1875 U
197 14 JALISCO 80 SAN SEBASTIAN DEL OESTE 2152 R
198 14 JALISCO 80 SAN SEBASTIAN DEL OESTE 2152 R
199 14 JALISCO 80 SAN SEBASTIAN DEL OESTE 2154 R
200 14 JALISCO 80 SAN SEBASTIAN DEL OESTE 2154 R
201 14 JALISCO 119 ZACOALCO DE TORRES 2893 M
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202 14 JALISCO 119 ZACOALCO DE TORRES 2893 M
203 14 JALISCO 119 ZACOALCO DE TORRES 2894 M
204 14 JALISCO 119 ZACOALCO DE TORRES 2894 M
205 14 JALISCO 120 ZAPOPAN 2964 U
206 14 JALISCO 120 ZAPOPAN 2964 U
207 14 JALISCO 120 ZAPOPAN 3077 U
208 14 JALISCO 120 ZAPOPAN 3077 U
209 15 MEXICO 5 ALMOLOYA DE JUAREZ 121 M

210 15 MEXICO 5 ALMOLOYA DE JUAREZ 121 M
211 15 MEXICO 5 ALMOLOYA DE JUAREZ 144 U
212 15 MEXICO 5 ALMOLOYA DE JUAREZ 144 U
213 15 MEXICO 31 CHIMALHUACAN 1208 U
214 15 MEXICO 31 CHIMALHUACAN 1208 U
215 15 MEXICO 31 CHIMALHUACAN 5970 U
216 15 MEXICO 31 CHIMALHUACAN 5970 U
217 15 MEXICO 20 COACALCO 535 U
218 15 MEXICO 20 COACALCO 535 U
219 15 MEXICO 20 COACALCO 576 U
220 15 MEXICO 20 COACALCO 576 U
221 15 MEXICO 121 CUAUTITLAN IZCALLI 707 U
222 15 MEXICO 121 CUAUTITLAN IZCALLI 707 U
223 15 MEXICO 121 CUAUTITLAN IZCALLI 747 U
224 15 MEXICO 121 CUAUTITLAN IZCALLI 747 U
225 15 MEXICO 33 ECATEPEC 1321 U
226 15 MEXICO 33 ECATEPEC 1321 U
227 15 MEXICO 33 ECATEPEC 1828 U
228 15 MEXICO 33 ECATEPEC 1828 U
229 15 MEXICO 37 HUIXQUILUCAN 2013 U
230 15 MEXICO 37 HUIXQUILUCAN 2013 U
231 15 MEXICO 37 HUIXQUILUCAN 2027 M
232 15 MEXICO 37 HUIXQUILUCAN 2027 M
233 15 MEXICO 54 METEPEC 2467 U
234 15 MEXICO 54 METEPEC 2467 U
235 15 MEXICO 54 METEPEC 2533 U
236 15 MEXICO 54 METEPEC 2533 U
237 15 MEXICO 57 NAUCALPAN DE JUAREZ 2577 U
238 15 MEXICO 57 NAUCALPAN DE JUAREZ 2577 U
239 15 MEXICO 57 NAUCALPAN DE JUAREZ 2830 U
240 15 MEXICO 57 NAUCALPAN DE JUAREZ 2830 U
241 15 MEXICO 58 NEZAHUALCOYOTL 3211 U
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242 15 MEXICO 58 NEZAHUALCOYOTL 3225 U
243 15 MEXICO 58 NEZAHUALCOYOTL 3225 U
244 15 MEXICO 60 NICOLAS ROMERO 3797 R
245 15 MEXICO 60 NICOLAS ROMERO 3797 R
246 15 MEXICO 60 NICOLAS ROMERO 3816 R
247 15 MEXICO 60 NICOLAS ROMERO 3816 R
248 15 MEXICO 81 TECAMAC 4192 U
249 15 MEXICO 81 TECAMAC 4192 U
250 15 MEXICO 81 TECAMAC 6348 U
251 15 MEXICO 81 TECAMAC 6348 U
252 15 MEXICO 99 TEXCOCO 4651 M
253 15 MEXICO 99 TEXCOCO 4651 M
254 15 MEXICO 99 TEXCOCO 4663 U
255 15 MEXICO 99 TEXCOCO 4663 U
256 15 MEXICO 104 TLANEPANTLA DE BAZ 4891 U
257 15 MEXICO 104 TLANEPANTLA DE BAZ 4891 U
258 15 MEXICO 104 TLANEPANTLA DE BAZ 4985 U
259 15 MEXICO 104 TLANEPANTLA DE BAZ 4985 U
260 15 MEXICO 122 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD 915 U
261 15 MEXICO 122 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD 915 U
262 15 MEXICO 122 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD 970 U
263 15 MEXICO 122 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD 970 U
264 15 MEXICO 112 VILLA DEL CARBON 5704 U
265 15 MEXICO 112 VILLA DEL CARBON 5704 U
266 15 MEXICO 112 VILLA DEL CARBON 5706 U
267 15 MEXICO 112 VILLA DEL CARBON 5706 U
268 16 MICHOACAN 2 AGUILILLA 18 R
269 16 MICHOACAN 2 AGUILILLA 18 R
270 16 MICHOACAN 2 AGUILILLA 22 R
271 16 MICHOACAN 2 AGUILILLA 22 R
272 16 MICHOACAN 56 NAHUATZEN 1321 M
273 16 MICHOACAN 56 NAHUATZEN 1321 M
274 16 MICHOACAN 56 NAHUATZEN 1322 U
275 16 MICHOACAN 56 NAHUATZEN 1322 U
276 16 MICHOACAN 89 TEPALCATEPEC 1979 U
277 16 MICHOACAN 89 TEPALCATEPEC 1979 U
278 16 MICHOACAN 89 TEPALCATEPEC 1982 U
279 16 MICHOACAN 89 TEPALCATEPEC 1982 U
280 16 MICHOACAN 102 URUAPAN 2308 R
281 16 MICHOACAN 102 URUAPAN 2308 R
282 16 MICHOACAN 102 URUAPAN 2313 R
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283 16 MICHOACAN 102 URUAPAN 2313 R
284 16 MICHOACAN 107 ZACAPU 2396 U
285 16 MICHOACAN 107 ZACAPU 2396 U
286 16 MICHOACAN 107 ZACAPU 2422 M
287 16 MICHOACAN 107 ZACAPU 2422 M
288 17 MORELOS 6 CUAUTLA 166 U
289 17 MORELOS 6 CUAUTLA 166 U
290 17 MORELOS 6 CUAUTLA 177 M
291 17 MORELOS 6 CUAUTLA 177 M
292 17 MORELOS 7 CUERNAVACA 201 U
293 17 MORELOS 7 CUERNAVACA 201 U
294 17 MORELOS 7 CUERNAVACA 378 U
295 17 MORELOS 7 CUERNAVACA 378 U
296 17 MORELOS 26 TLAYACAPAN 760 U
297 17 MORELOS 26 TLAYACAPAN 760 U
298 17 MORELOS 26 TLAYACAPAN 762 U
299 17 MORELOS 26 TLAYACAPAN 762 U
300 19 NUEVO LEON 6 APODACA 2271 M
301 19 NUEVO LEON 6 APODACA 2271 M
302 19 NUEVO LEON 6 APODACA 2420 U
303 19 NUEVO LEON 6 APODACA 2420 U
304 19 NUEVO LEON 26 GUADALUPE 677 U
305 19 NUEVO LEON 26 GUADALUPE 677 U
306 19 NUEVO LEON 26 GUADALUPE 746 U
307 19 NUEVO LEON 26 GUADALUPE 746 U
308 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1310 U
309 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1310 U
310 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1436 U
311 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1436 U
312 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1541 U
313 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1541 U
314 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1591 U
315 19 NUEVO LEON 39 MONTERREY 1591 U
316 19 NUEVO LEON 49 SANTIAGO 2086 U
317 19 NUEVO LEON 49 SANTIAGO 2086 U
318 19 NUEVO LEON 49 SANTIAGO 2099 U
319 19 NUEVO LEON 49 SANTIAGO 2099 U
320 20 OAXACA 184 SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC 1017 U
321 20 OAXACA 184 SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC 1017 U
322 20 OAXACA 184 SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC 1021 U
323 20 OAXACA 184 SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC 1021 U
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324 20 OAXACA 254 SAN MATEO RIO HONDO 1311 R
325 20 OAXACA 254 SAN MATEO RIO HONDO 1311 R
326 20 OAXACA 254 SAN MATEO RIO HONDO 1312 R
327 20 OAXACA 254 SAN MATEO RIO HONDO 1312 R
328 20 OAXACA 375 SANTA CRUZ AMILPAS 1686 M
329 20 OAXACA 375 SANTA CRUZ AMILPAS 1686 M
330 20 OAXACA 375 SANTA CRUZ AMILPAS 1689 U
331 20 OAXACA 375 SANTA CRUZ AMILPAS 1689 U
332 21 PUEBLA 19 ATLIXCO 163 U
333 21 PUEBLA 19 ATLIXCO 163 U
334 21 PUEBLA 19 ATLIXCO 196 U
335 21 PUEBLA 19 ATLIXCO 196 U
336 21 PUEBLA 71 HUAUCHINANGO 613 R
337 21 PUEBLA 71 HUAUCHINANGO 613 R
338 21 PUEBLA 71 HUAUCHINANGO 624 R
339 21 PUEBLA 71 HUAUCHINANGO 624 R
340 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1117 U
341 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1117 U
342 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1198 U
343 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1198 U
344 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1223 U
345 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1223 U
346 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1258 U
347 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1258 U
348 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1460 U
349 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1460 U
350 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1566 U
351 21 PUEBLA 114 PUEBLA 1566 U
352 21 PUEBLA 159 TEOPATLAN 2033 U
353 21 PUEBLA 159 TEOPATLAN 2033 U
354 21 PUEBLA 174 TEZIUTLAN 2137 M
355 21 PUEBLA 174 TEZIUTLAN 2137 M
356 21 PUEBLA 174 TEZIUTLAN 2147 U
357 21 PUEBLA 174 TEZIUTLAN 2147 U
358 21 PUEBLA 210 ZAPOTITLAN DE MENDEZ 2500 R
359 21 PUEBLA 210 ZAPOTITLAN DE MENDEZ 2500 R
360 21 PUEBLA 210 ZAPOTITLAN DE MENDEZ 2501 R
361 21 PUEBLA 210 ZAPOTITLAN DE MENDEZ 2501 R

362 22 QUERETARO 18 TOLIMAN 679 R
363 22 QUERETARO 18 TOLIMAN 679 R
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364 22 QUERETARO 18 TOLIMAN 683 R
365 22 QUERETARO 18 TOLIMAN 683 R
366 23 QUINTANA ROO 5 BENITO JUAREZ 15 U
367 23 QUINTANA ROO 5 BENITO JUAREZ 15 U
368 23 QUINTANA ROO 5 BENITO JUAREZ 170 U
369 23 QUINTANA ROO 5 BENITO JUAREZ 170 U
370 23 QUINTANA ROO 4 OTHON P. BLANCO 345 U
371 23 QUINTANA ROO 4 OTHON P. BLANCO 345 U
372 23 QUINTANA ROO 4 OTHON P. BLANCO 378 M
373 23 QUINTANA ROO 4 OTHON P. BLANCO 378 M
374 24 SAN LUIS POTOSI 7 CEDRAL 121 M
375 24 SAN LUIS POTOSI 7 CEDRAL 121 M
376 24 SAN LUIS POTOSI 7 CEDRAL 122 M
377 24 SAN LUIS POTOSI 7 CEDRAL 122 M
378 24 SAN LUIS POTOSI 28 SAN LUIS POTOSI 888 U
379 24 SAN LUIS POTOSI 28 SAN LUIS POTOSI 888 U
380 24 SAN LUIS POTOSI 28 SAN LUIS POTOSI 957 U
381 24 SAN LUIS POTOSI 28 SAN LUIS POTOSI 957 U
382 25 SINALOA 6 CULIACAN 734 U
383 25 SINALOA 6 CULIACAN 734 U
384 25 SINALOA 6 CULIACAN 1671 U
385 25 SINALOA 6 CULIACAN 1671 U
386 25 SINALOA 9 ESCUINAPA 1889 U
387 25 SINALOA 9 ESCUINAPA 1889 U
388 25 SINALOA 9 ESCUINAPA 1903 M
389 25 SINALOA 9 ESCUINAPA 1903 M
390 26 SONORA 29 GUAYMAS 1094 U
391 26 SONORA 29 GUAYMAS 1094 U
392 26 SONORA 29 GUAYMAS 1097 M
393 26 SONORA 29 GUAYMAS 1097 M
394 26 SONORA 30 HERMOSILLO 414 U
395 26 SONORA 30 HERMOSILLO 414 U
396 26 SONORA 30 HERMOSILLO 415 U
397 26 SONORA 30 HERMOSILLO 415 U
398 26 SONORA 30 HERMOSILLO 561 U
399 26 SONORA 30 HERMOSILLO 561 U
400 26 SONORA 30 HERMOSILLO 564 U
401 26 SONORA 30 HERMOSILLO 564 U
402 26 SONORA 42 NAVOJOA 1272 R
403 26 SONORA 42 NAVOJOA 1272 R
404 26 SONORA 42 NAVOJOA 1288 R
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405 26 SONORA 42 NAVOJOA 1288 R
406 27 TABASCO 2 CARDENAS 130 U
407 27 TABASCO 2 CARDENAS 130 U

408 27 TABASCO 2 CARDENAS 144 U

409 27 TABASCO 2 CARDENAS 144 U
410 27 TABASCO 5 COMALCALCO 575 R
411 27 TABASCO 5 COMALCALCO 575 R
412 27 TABASCO 5 COMALCALCO 607 R
413 27 TABASCO 5 COMALCALCO 607 R
414 27 TABASCO 17 TENOSIQUE 1090 U
415 27 TABASCO 17 TENOSIQUE 1090 U
416 27 TABASCO 17 TENOSIQUE 1105 U
417 27 TABASCO 17 TENOSIQUE 1105 U
418 28 TAMAULIPAS 6 BUSTAMANTE 118 R
419 28 TAMAULIPAS 6 BUSTAMANTE 118 R
420 28 TAMAULIPAS 6 BUSTAMANTE 122 R
421 28 TAMAULIPAS 6 BUSTAMANTE 122 R
422 28 TAMAULIPAS 22 MATAMOROS 564 U
423 28 TAMAULIPAS 22 MATAMOROS 564 U
424 28 TAMAULIPAS 22 MATAMOROS 590 U
425 28 TAMAULIPAS 22 MATAMOROS 590 U
426 28 TAMAULIPAS 27 NUEVO LAREDO 783 U
427 28 TAMAULIPAS 27 NUEVO LAREDO 783 U
428 28 TAMAULIPAS 27 NUEVO LAREDO 854 U
429 28 TAMAULIPAS 27 NUEVO LAREDO 854 U
430 28 TAMAULIPAS 38 TAMPICO 1334 U
431 28 TAMAULIPAS 38 TAMPICO 1334 U
432 28 TAMAULIPAS 38 TAMPICO 1392 U
433 28 TAMAULIPAS 38 TAMPICO 1392 U
434 29 TLAXCALA 60 SANTA ISABEL XILOXOXTLA 391 U
435 29 TLAXCALA 60 SANTA ISABEL XILOXOXTLA 391 U
436 29 TLAXCALA 60 SANTA ISABEL XILOXOXTLA 392 U
437 29 TLAXCALA 60 SANTA ISABEL XILOXOXTLA 392 U
438 30 VERACRUZ 10 ALTOTONGA 219 U
439 30 VERACRUZ 10 ALTOTONGA 219 U
440 30 VERACRUZ 10 ALTOTONGA 220 U
441 30 VERACRUZ 10 ALTOTONGA 220 U
442 30 VERACRUZ 66 ESPINAL 1514 R
443 30 VERACRUZ 66 ESPINAL 1514 R
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444 30 VERACRUZ 66 ESPINAL 1523 R
445 30 VERACRUZ 66 ESPINAL 1523 R
446 30 VERACRUZ 108 MINATITLAN 2458 U
447 30 VERACRUZ 108 MINATITLAN 2458 U
448 30 VERACRUZ 108 MINATITLAN 2468 U
449 30 VERACRUZ 108 MINATITLAN 2468 U
450 30 VERACRUZ 131 POZA RICA 3151 U
451 30 VERACRUZ 131 POZA RICA 3151 U
452 30 VERACRUZ 131 POZA RICA 3169 U
453 30 VERACRUZ 131 POZA RICA 3169 U
454 30 VERACRUZ 155 TANTOYUCA 3640 R
455 30 VERACRUZ 155 TANTOYUCA 3640 R
456 30 VERACRUZ 155 TANTOYUCA 3663 R
457 30 VERACRUZ 155 TANTOYUCA 3663 R
458 30 VERACRUZ 193 VERACRUZ 4362 U
459 30 VERACRUZ 193 VERACRUZ 4362 U
460 30 VERACRUZ 193 VERACRUZ 4452 U
461 30 VERACRUZ 193 VERACRUZ 4452 U
462 30 VERACRUZ 87 XALAPA 1921 U
463 30 VERACRUZ 87 XALAPA 1921 U
464 30 VERACRUZ 87 XALAPA 2087 U
465 30 VERACRUZ 87 XALAPA 2087 U
466 31 YUCATAN 49 MAYAPAN 253 U
467 31 YUCATAN 49 MAYAPAN 253 U
468 32 ZACATECAS 6 CAðITAS DE FELIPE PESCADOR 61 M
469 32 ZACATECAS 6 CAðITAS DE FELIPE PESCADOR 61 M
470 32 ZACATECAS 6 CAðITAS DE FELIPE PESCADOR 65 U
471 32 ZACATECAS 6 CAðITAS DE FELIPE PESCADOR 65 U
472 32 ZACATECAS 17 GUADALUPE 507 U
473 32 ZACATECAS 17 GUADALUPE 507 U
474 32 ZACATECAS 17 GUADALUPE 550 U
475 32 ZACATECAS 17 GUADALUPE 550 U
476 32 ZACATECAS 35 NORIA DE ANGELES 1028 R
477 32 ZACATECAS 35 NORIA DE ANGELES 1028 R
478 32 ZACATECAS 35 NORIA DE ANGELES 1033 R
479 32 ZACATECAS 35 NORIA DE ANGELES 1033 R
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

ENCUESTA NACIONAL
LISTADO DE MANZANAS EN MUESTRA

Abril, 2015

Localidad
Manzana Muestra

Número Nombre

1 AGUASCALIENTES 16 5
1 AGUASCALIENTES 34 5
1 AGUASCALIENTES 93 5
1 AGUASCALIENTES 269 5
1 ENSENADA 29 5
1 ENSENADA 59 5
1 ENSENADA 36 5
1 ENSENADA 91 5
1 TECATE 2 5
1 TECATE 11 5
1 TECATE 26 5
1 TECATE 48 5
1 TECATE 23 5
1 TECATE 65 5
1 TIJUANA 22 5
1 TIJUANA 54 5
1 TIJUANA 55 5
1 TIJUANA 71 5
1 TIJUANA 28 5
1 TIJUANA 31 5
1 TIJUANA 8 5
1 TIJUANA 21 5
1 ACU\A 77 5
1 ACU\A 295 5
1 ACU\A 486 5
1 ACU\A 651 5
1 ACU\A 44 5
1 ACU\A 109 5
1 MONCLOVA 10 5
1 MONCLOVA 40 5
1 MONCLOVA 21 5
1 MONCLOVA 53 5
1 TORREON 12 5
1 TORREON 91 5
1 TORREON 134 5
1 TORREON 515 5
1 ACACOYAGUA 55 5

101 RANCHERIA SAN PEDRO 9999 5
1 ACACOYAGUA 33 5

97 SAN JOSE DE LAS FLORES 9999 5
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Localidad
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41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

128
COLONIA AGRICOLA EMILIANO 
ZAPATA 28 5

377 SAN ANTONIO DEL RIO 9999 5
92 VILLA MORELOS 43 5
92 VILLA MORELOS 129 5
1 OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA 20 5
1 OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA 52 5
1 OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA 17 5
1 OCOZOCOAUTLA DE ESPINOSA 58 5
1 TUXTLA GUTIERREZ 11 5
1 TUXTLA GUTIERREZ 43 5
1 TUXTLA GUTIERREZ 17 5
1 TUXTLA GUTIERREZ 143 5

105 EJIDO VICENTE GUERRERO 10 5
105 EJIDO VICENTE GUERRERO 9999 5
7 CANTON LAS BRISAS 12 5

107 POBLADO XOCHICALCO 10 5
1 CHIHUAHUA 42 5
1 CHIHUAHUA 196 5
1 CHIHUAHUA 8 5
1 CHIHUAHUA 476 5
1 JUAREZ 56 5
1 JUAREZ 131 5
1 JUAREZ 4 5
1 JUAREZ 26 5
1 JUAREZ 15 5
1 JUAREZ 138 5
1 JUAREZ 302 5
1 JUAREZ 542 5
9 COLONIA ESPERANZA 36 5
9 COLONIA ESPERANZA 80 5

15 GUADALUPE VICTORIA 6 5
41 RANCHO SIN NOMBRE 9999 5
1 DISTRITO FEDERAL 17 5
1 DISTRITO FEDERAL 25 5
1 DISTRITO FEDERAL 1 5
1 DISTRITO FEDERAL 8 5
1 DISTRITO FEDERAL 5 5
1 DISTRITO FEDERAL 31 5
1 DISTRITO FEDERAL 1 5
1 DISTRITO FEDERAL 18 5
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81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

1 DISTRITO FEDERAL 1 5
1 DISTRITO FEDERAL 4 5
1 DISTRITO FEDERAL 11 5
1 DISTRITO FEDERAL 16 5
1 DISTRITO FEDERAL 15 5
1 DISTRITO FEDERAL 48 5
1 DISTRITO FEDERAL 5 5
1 DISTRITO FEDERAL 16 5
1 DISTRITO FEDERAL 4 5
1 DISTRITO FEDERAL 18 5
1 DISTRITO FEDERAL 3 5
1 DISTRITO FEDERAL 11 5
1 DISTRITO FEDERAL 26 5
1 DISTRITO FEDERAL 43 5
1 DISTRITO FEDERAL 38 5
1 DISTRITO FEDERAL 56 5
1 DISTRITO FEDERAL 1 5
1 DISTRITO FEDERAL 9 5
1 DISTRITO FEDERAL 37 5
1 DISTRITO FEDERAL 49 5
1 DISTRITO FEDERAL 43 5
1 DISTRITO FEDERAL 9900 5
1 DISTRITO FEDERAL 1 5
1 DISTRITO FEDERAL 42 5
1 DISTRITO FEDERAL 5 5
1 DISTRITO FEDERAL 19 5
1 DISTRITO FEDERAL 3 5
1 DISTRITO FEDERAL 22 5
1 DISTRITO FEDERAL 2 5
1 DISTRITO FEDERAL 8 5
1 DISTRITO FEDERAL 1 5
1 DISTRITO FEDERAL 9 5
1 DISTRITO FEDERAL 2 5
1 DISTRITO FEDERAL 30 5
1 DISTRITO FEDERAL 3 5
1 DISTRITO FEDERAL 19 5
1 DISTRITO FEDERAL 1 5
1 DISTRITO FEDERAL 19 5
1 DISTRITO FEDERAL 5 5
1 DISTRITO FEDERAL 55 5
1 VICTORIA DE DURANGO 50 5
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

153

154

155
156
157
158
159
160

1 VICTORIA DE DURANGO 65 5
1 VICTORIA DE DURANGO 13 5

106 JOSE MARIA MORELOS (LA TINAJA) 19 5
1 SANTIAGO PAPASQUIARO 32 5
1 SANTIAGO PAPASQUIARO 81 5
1 SANTIAGO PAPASQUIARO 30 5
1 SANTIAGO PAPASQUIARO 128 5
1 CELAYA 26 5
1 CELAYA 82 5
1 CELAYA 57 5
1 CELAYA 127 5
1 CORTAZAR 10 5
1 CORTAZAR 16 5
1 CORTAZAR 9 5
1 CORTAZAR 17 5

27 EL PLATANAL 10 5
69 COLONIA LINDAVISTA 11 5
37 SAN GREGORIO 7 5
58 N.C.P. TUPATARO 2 3 5
1 IRAPUATO 86 5
1 IRAPUATO 89 5
1 IRAPUATO 29 5
1 IRAPUATO 80 5
1 LEON 14 5
1 LEON 61 5
1 LEON 7 5
1 LEON 25 5
1 OCAMPO 10 5
1 OCAMPO 33 5
1 OCAMPO 38 5
1 OCAMPO 75 5

16
LA ESTACION (ESTACION DE SAN 
FRANCISCO) 11 5

19
EX-HACIENDA DE SANTIAGO 
(SANTIAGO) 2 5

85 SILVA 3 5
85 SILVA 8 5
1 ACAPULCO 17 5
1 ACAPULCO 63 5
6 XALTIANGUIS 23 5
6 XALTIANGUIS 104 5
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161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201

37 EL MACAHUITE 14 5
37 EL MACAHUITE 33 5
29 LOS CHEGUES 4 5
29 LOS CHEGUES 9999 5
1 CHILAPA 27 5
1 CHILAPA 93 5
1 CHILAPA 68 5
1 CHILAPA 95 5

15 CHIEPETEPEC 36 5
39 TRES CAMINOS 35 5
27 SANTA MARIA TONAYA 8 5
27 SANTA MARIA TONAYA 20 5
9 ESTACION DE APULCO 25 5

25 TEMAXCALILLOS 9999 5
16 PALO GACHO 9999 5
19 EL SABINO 9999 5
2 FRAY BERNARDINO DE SAHAGUN 33 5
2 FRAY BERNARDINO DE SAHAGUN 78 5
2 FRAY BERNARDINO DE SAHAGUN 24 5
2 FRAY BERNARDINO DE SAHAGUN 46 5
1 GUADALAJARA 8 5
1 GUADALAJARA 27 5
1 GUADALAJARA 8 5
1 GUADALAJARA 28 5
1 LA BARCA 10 5
1 LA BARCA 29 5
1 LA BARCA 30 5
1 LA BARCA 103 5
1 LAGOS DE MORENO 1 5
1 LAGOS DE MORENO 41 5
1 LAGOS DE MORENO 16 5
1 LAGOS DE MORENO 53 5
1 OCOTLAN 60 5
1 OCOTLAN 77 5
1 OCOTLAN 9 5
1 OCOTLAN 69 5

58 PUERTA DE LA SANTA CRUZ 9999 5
132 EL COLUMPIO 9999 5
26 LA HIGUERITA DE ARRIBA 9999 5
105 LOS PLATANOS 9999 5
2 GENERAL ANDRES FIGUEROA 33 5
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202
203
204
205
206
207
208
209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241

21 LA URE\A 11 5
2 GENERAL ANDRES FIGUEROA 7 5
2 GENERAL ANDRES FIGUEROA 52 5
1 ZAPOPAN 72 5
1 ZAPOPAN 208 5
1 ZAPOPAN 2 5
1 ZAPOPAN 25 5

51 SAN LORENZO CUAUHTENCO 33 5

101
CONJUNTO HABITACIONAL 
ECOLOGICO SUTEYM 34 5

3 SAN FRANCISCO TLALCILALCALPAN 13 5
3 SAN FRANCISCO TLALCILALCALPAN 49 5
1 CHIMALHUACAN 3 5
1 CHIMALHUACAN 58 5
9 EJIDO DE CHIMALHUACAN 42 5
9 EJIDO DE CHIMALHUACAN 306 5
1 COACALCO DE BERRIOZABAL 14 5
1 COACALCO DE BERRIOZABAL 30 5
1 COACALCO DE BERRIOZABAL 7 5
1 COACALCO DE BERRIOZABAL 43 5
1 CUAUTITLAN IZCALLI 7 5
1 CUAUTITLAN IZCALLI 34 5
1 CUAUTITLAN IZCALLI 1 5
1 CUAUTITLAN IZCALLI 13 5
1 ECATEPEC DE MORELOS 55 5
1 ECATEPEC DE MORELOS 147 5
1 ECATEPEC DE MORELOS 2 5
1 ECATEPEC DE MORELOS 34 5
1 HUIXQUILUCAN DE DEGOLLADO 17 5
1 HUIXQUILUCAN DE DEGOLLADO 38 5
5 SAN BARTOLOME COATEPEC 46 5

36 EL PEDREGAL 29 5
1 METEPEC 9 5
1 METEPEC 27 5
1 METEPEC 26 5
1 METEPEC 52 5
1 NAUCALPAN DE JUAREZ 13 5
1 NAUCALPAN DE JUAREZ 20 5
1 NAUCALPAN DE JUAREZ 25 5
1 NAUCALPAN DE JUAREZ 40 5
1 CD. NEZAHUALCOYOTL 20 10
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242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282

1 CD. NEZAHUALCOYOTL 30 5
1 CD. NEZAHUALCOYOTL 62 5

25 LOMA DE GUADALUPE 6 5
25 LOMA DE GUADALUPE 9999 5
27 LOMA DEL RIO 26 5
46 EJIDO NUEVO 27 5
1 TECAMAC 2 5
1 TECAMAC 9 5
2 OJO DE AGUA 1 5
2 OJO DE AGUA 3 5
1 TEXCOCO DE MORA 9 5
1 TEXCOCO DE MORA 56 5
5 SAN MIGUEL TLAIXPAN 3 5
5 SAN MIGUEL TLAIXPAN 35 5
1 TLALNEPANTLA DE BAZ 1 5
1 TLALNEPANTLA DE BAZ 13 5
1 TLALNEPANTLA DE BAZ 39 5
1 TLALNEPANTLA DE BAZ 54 5
2 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD 16 5
2 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD 36 5
2 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD 41 5
2 VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD 94 5
1 VILLA DEL CARBON 6 5
1 VILLA DEL CARBON 74 5
1 VILLA DEL CARBON 17 5
1 VILLA DEL CARBON 60 5

147 LAZARO CARDENAS (EL LIMON) 26 5
267 EL RODEO 9999 5
108 BARRANCA DE LA GLORIA 9999 5
312 LA HUJERA (LA HACIENDITA) 9999 5
1 NAHUATZEN 1 5
1 NAHUATZEN 71 5
1 NAHUATZEN 33 5
1 NAHUATZEN 59 5
1 TEPALCATEPEC 15 5
1 TEPALCATEPEC 50 5
1 TEPALCATEPEC 22 5
1 TEPALCATEPEC 72 5

51 TOREO EL ALTO (TOREO ALTO) 7 5
154 CUCHITACUARO 9999 5
50 TIRACATICHO (TIRACA) 9999 5
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Número Nombre

283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

125 PUEBLO VIEJO 9999 5
1 ZACAPU 8 5
1 ZACAPU 69 5
6 TIRINDARO 28 5

12 LA COFRADIA 9999 5
1 CUAUTLA 1 5
1 CUAUTLA 50 5
1 CUAUTLA 55 5
1 CUAUTLA 129 5
1 CUERNAVACA 20 5
1 CUERNAVACA 49 5
1 CUERNAVACA 1 5
1 CUERNAVACA 34 5
1 TLAYACAPAN 11 5
1 TLAYACAPAN 34 5
1 TLAYACAPAN 41 5
1 TLAYACAPAN 85 5
1 APODACA 8 5

171 SAN PEDRO 9999 5
1 APODACA 1 5
1 APODACA 9 5
1 GUADALUPE 41 5
1 GUADALUPE 57 5
1 GUADALUPE 31 5
1 GUADALUPE 38 5
1 MONTERREY 9 5
1 MONTERREY 23 5
1 MONTERREY 17 5
1 MONTERREY 60 5
1 MONTERREY 3 5
1 MONTERREY 17 5
1 MONTERREY 9 5
1 MONTERREY 23 5
1 SANTIAGO 27 5
1 SANTIAGO 76 5
1 SANTIAGO 17 5
1 SANTIAGO 67 5
1 SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC 5 5
1 SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC 15 5
1 SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC 2 5
1 SAN JUAN BAUTISTA TUXTEPEC 24 5
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324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361

362
363

19 BARRIO YOGOLO 9999 5
47 RANCHO RIO PACIFICO 9999 5
4 LA DONCELLA 9999 5

25 LOS NOGALES 9999 5
3 COLONIA LOMAS DE SANTA CRUZ 16 5
3 COLONIA LOMAS DE SANTA CRUZ 59 5
1 SANTA CRUZ AMILPAS 7 5
1 SANTA CRUZ AMILPAS 53 5
1 ATLIXCO 31 5
1 ATLIXCO 138 5
1 ATLIXCO 65 5
1 ATLIXCO 114 5

21 OZOMATLAN 2 5
21 OZOMATLAN 8 5
40 XALTEPEC 9 5
40 XALTEPEC 33 5
1 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 7 5
1 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 34 5
1 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 7 5
1 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 41 5
1 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 10 5
1 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 48 5
8 SAN ANDRES AZUMIATLA 6 5
8 SAN ANDRES AZUMIATLA 29 5
1 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 56 5
1 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 69 5
1 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 5 5
1 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 15 5
1 TEOPANTLAN 15 5
1 TEOPANTLAN 65 5
1 TEZIUTLAN 37 5

20 TAXCALA 16 5
1 TEZIUTLAN 16 5
1 TEZIUTLAN 49 5
2 NANACATLAN 7 5
2 NANACATLAN 25 5
3 TUXTLA 4 5
3 TUXTLA 30 5

71
EL SABINO DE SAN AMBROSIO (EL 
SABINO) 9999 5

111 EL TULE 9999 5
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364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404

29 DON LUCAS (LUCAS) 9999 5
105 RANCHO EL XITHI 9999 5
1 CANCUN 7 5
1 CANCUN 49 5
1 CANCUN 46 5
1 CANCUN 126 5
1 CHETUMAL 6 5
1 CHETUMAL 26 5
1 CHETUMAL 17 5
1 CHETUMAL 61 5
1 CEDRAL 5 5
1 CEDRAL 64 5
1 CEDRAL 62 5
1 CEDRAL 129 5
1 SAN LUIS POTOSI 34 5
1 SAN LUIS POTOSI 40 5
1 SAN LUIS POTOSI 7 5
1 SAN LUIS POTOSI 35 5
1 CULIACAN DE ROSALES 25 5
1 CULIACAN DE ROSALES 37 5
9 ELDORADO 3 5
9 ELDORADO 23 5
1 ESCUINAPA 1 5
1 ESCUINAPA 3 5
3 ISLA DEL BOSQUE 18 5
3 ISLA DEL BOSQUE 58 5

638 ESTACION VICAM 22 5
638 ESTACION VICAM 70 5
108 CUESTA ALTA 9999 5
600 POTAM 39 5
1 HERMOSILLO 34 5
1 HERMOSILLO 48 5
1 HERMOSILLO 42 5
1 HERMOSILLO 121 5
1 HERMOSILLO 15 5
1 HERMOSILLO 39 5
1 HERMOSILLO 136 5
1 HERMOSILLO 309 5
4 AGIABAMPO 29 5

375 GRANJA MARGARITA 9999 5
44 BUENAVISTA 7 5
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405
406
407

408

409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443

246 PUEBLO NUEVO 11 5
67 POBLADO INDEPENDENCIA C-17 10 5
67 POBLADO INDEPENDENCIA C-17 30 5

77
POBLADO MIGUEL HIDALGO Y 
COSTILLA C-20 20 5

77
POBLADO MIGUEL HIDALGO Y 
COSTILLA C-20 48 5

52 RANCHERIA JESUS CARRANZA 22 5
85 EJIDO SANTO DOMINGO 10 5
9 RANCHERIA ARENA 2DA SECCION 7 5

112 RANCHERIA ARENA 6TA SECCION 9 5
1 TENOSIQUE 15 5
1 TENOSIQUE 41 5
1 TENOSIQUE 21 5
1 TENOSIQUE 44 5
2 EL AGUACATE 22 5

10 FELIPE ANGELES (EL GAVILAN) 18 5
19 EL MACUATE 2 5
28 SAN JOSE DE LAS FLORES 44 5
1 H. MATAMOROS 26 5
1 H. MATAMOROS 40 5
1 H. MATAMOROS 40 5
1 H. MATAMOROS 76 5
1 NUEVO LAREDO 16 5
1 NUEVO LAREDO 38 5
1 NUEVO LAREDO 23 5
1 NUEVO LAREDO 49 5
1 TAMPICO 21 5
1 TAMPICO 43 5
1 TAMPICO 32 5
1 TAMPICO 54 5
1 SANTA ISABEL XILOXOXTLA 15 5
1 SANTA ISABEL XILOXOXTLA 52 5
1 SANTA ISABEL XILOXOXTLA 12 5
1 SANTA ISABEL XILOXOXTLA 57 5
1 ALTOTONGA 24 5
1 ALTOTONGA 84 5
1 ALTOTONGA 18 5
1 ALTOTONGA 44 5

22 OJO DE AGUA 1 5
24 ORIENTE MEDIO DIA 3 5
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444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479

13 LA LUNA 4 5
13 LA LUNA 21 5
1 MINATITLAN 5 5
1 MINATITLAN 54 5
1 MINATITLAN 66 5
1 MINATITLAN 98 5
1 POZA RICA DE HIDALGO 25 5
1 POZA RICA DE HIDALGO 106 5
1 POZA RICA DE HIDALGO 4 5
1 POZA RICA DE HIDALGO 52 5

108 GUAYABAL AQUICHE II 9999 5
123 HUIZACHE 9999 5
238 PALMITO SANTA CLARA 9999 5
576 RICARDO PACHECO 9999 5
1 VERACRUZ 21 5
1 VERACRUZ 73 5
1 VERACRUZ 27 5
1 VERACRUZ 103 5
1 XALAPA 19 5
1 XALAPA 43 5
1 XALAPA 10 5
1 XALAPA 38 5
1 MAYAPAN 2 5
1 MAYAPAN 38 5
1 CA\ITAS DE FELIPE PESCADOR 46 5
1 CA\ITAS DE FELIPE PESCADOR 93 5
1 CA\ITAS DE FELIPE PESCADOR 30 5
1 CA\ITAS DE FELIPE PESCADOR 70 5
1 GUADALUPE 103 5
1 GUADALUPE 268 5
1 GUADALUPE 173 5
1 GUADALUPE 515 5
11 GRAL. LAURO G. CALOCA 7 5
11 GRAL. LAURO G. CALOCA 34 5
8 COL. SAN FRANCISCO 3 5
8 COL. SAN FRANCISCO 24 5


